
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3129/2010  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 10 grudnia 2010 r. 

 
 
  

w sprawie sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
dla Obszaru Zakrzówka oraz obszaru „Salezjańska-Zakrzówek”. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz § 63 ust. 1 Uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 24 kwietnia 1996 w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2005 r., Nr 256, poz. 1804 z póŜn. zm) zarządza się, co następuje: 
 
 
 

 
§ 1 

Postanawia się wstrzymać procedurę sporządzania: 
1) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Obszaru Zakrzówka, podjętą 

na podstawie uchwały Nr XCVII/913/2002 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2002 
r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Obszaru Zakrzówka, zmienionej uchwałą Nr CXIX/1102/02 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2002 r.  

2) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Salezjańska-Zakrzówek” 
podjętą na podstawie uchwały Nr CXV/1205/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Salezjańska-Zakrzówek” oraz odstąpienia od sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tyniecka -Praska”. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
        Prezydent Miasta Krakowa 
             / - / 


